
Zarządzenie Nr 61/2010 

Wójta Gminy Werbkowice 

z dnia 08 listopada 2010 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Wójt Gminy Werbkowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli kontraktowych zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Werbkowice, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

2. Składy komisji egzaminacyjnych, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Tryb działania komisji egzaminacyjnych, o których mowa w § 1 określa Rozporządzenie Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2004 r. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.). 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowej Jednostki Oświaty 

w Werbkowicach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 61//2010 

Wójta Gminy Werbkowice 

z dnia 08 listopada 2010 r. 

 

 

Składy komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Werbkowice, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

1. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Piotra Kapusty - nauczyciela kontraktowego 

w Zespole Szkół w Werbkowicach: 

L. p. Funkcja w Komisji Egzaminacyjnej Imię i nazwisko 

1. Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego Monika Podolak 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny Osoba delegowana przez LKO  

3. Dyrektor szkoły Maria Kaliszczuk 

4. Ekspert z listy MEN Bożena Portka 

5. Ekspert z listy MEN Marek Żółciński 

 

2. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Agnieszki Jóźwiak - nauczyciela kontraktowego 

w Zespole Szkół w Werbkowicach: 

L. p. Funkcja w Komisji Egzaminacyjnej Imię i nazwisko 

1. Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego Monika Podolak 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny Osoba delegowana przez LKO  

3. Dyrektor szkoły Maria Kaliszczuk 

4. Ekspert z listy MEN Jolanta Wawrzusiszyn 

5. Ekspert z listy MEN Bożena Portka 

 

3. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Elżbiety Szpakowskiej - nauczyciela kontraktowego 

w Szkole Podstawowej w Malicach: 

L. p. Funkcja w Komisji Egzaminacyjnej Imię i nazwisko 

1. Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego Monika Podolak 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny Osoba delegowana przez LKO  

3. Dyrektor szkoły Marzanna Kozyra 

4. Ekspert z listy MEN Marek Żółciński 

5. Ekspert z listy MEN Jolanta Wawrzusiszyn 

 


